And confirmation of all possessions which his predecessors or tenants have granted to the same place and, in addition, an acre upon Fölerithe which Godard has of his gift.

Sciant presentes et futuri quod ego Elyas de Boeles concessu Alizie uxoris mee et heredum meorum concessi et confirmavi Godardo heremite et incluso in heremo sancti Leonardi super Lodanum et fratribus ibidem deo servientibus pro animabus antecessorum nostrorum donationem quam Willelmus de Stutevill fecit divino intuitu eidem Godardo et suis successoribus scilicet terram que longitudine jacet inter pratum sancti Leonardi et terram molendinarii de Stamford et item latitudine a fossa juxta viam usque ad Lodanum que terra Frithum appellatur cum sex denariis quos Johannes de Port debet pro quodam tenemento terre quod continetur intra Frithum totam et integram in viis in semitis in aquis in aquis et pascuis cum omnibus pertinentiis suis in puram et perpetuam elemosinam libere et quiete ab omni seculari consuetudine salvo rationabili

19

jure hominum meorum quorum prata juxta Frithum sunt et salvo rationabili jure Ricardi de Trunkewelle apud pratium suum Quia vero prefatus Willelmus advocatus ipsius Godardi predictam heremum et fraternitatem primo fundavit ego Elyas de Boeles rationabilibus factis suis consentiens donationem et confirmationem predicti Frithi ab eodem Willelmo factam concessi inperpetuum Prefatus vero Godardus et ejus successores reddent mihi et heredibus meis ad festum sancti Michaelis annuatim unam librā piperis ex recognitione Et ut hec concessio et confirmatio firma sit et stabilis sigilli mei munimine confirmavi Hoc etiam ex parte sua confirmavit Alizia uxor mea heres de Stratfeld sigillo suo ut ratum et inconcussum permaneat inperpetuum Hiis testibus Willelmo de Boeles Galfrido de Boeles Willelmo de Hodenc Warino de Aumunt Willelmo Pieche domino Pentecoste de Wintonia domino Willelmo capellano de Englefeld domino Adam presbitero de Seprege domino Noelo de Sindlesham Amisio de Peletoth Alexandro forestario et Osberto filio ejus Ricardo pincerna et Henrico filio ejus Willelmo et Ricardo de Stamford Ricardo de Trunkewelle Alwardo de Didenham Serlone clerico de Radingiis et multis aliis .

Sub predictorum testimonio confirmavi eidem domui universas possessiones et tenements libertates et consuetudines omnes quas predecessores mei vel etiam homines de me tenentes eidem loco contulerunt et insuper unam acram super Folerithe quam predictus Godardus habet de meo dono

Two doubled tags for Seals which are missing.

Grant by Helyas de Boeles and Aelis, his wife, to the abbey of St. Mary of Walemont of the church of St. Mary of Estrafeld and the hermitage of St. Leonard on the Loddon, and all things else that have been granted to the said hermitage by his ancestors and by all other men, to be held freely in perpetuity as the charter which they made to Godard the recluse and the charters of the other donors testify.

Sciunt presentes et futuri quod ego Helyas de Boeles et Aelis uxor mea pro salute animarum nostrarum concedimus et hac carta confirmamus deo et abbacie sancte Marie de Walemont et monachis ibidem deo servientibus in perpetuum elemosinam ecclesiam sancte Marie de Estrafeld cum omnibus pertinentiis suis et heremum sancti Leonardi super Lodanum et omnia quecumque pro amore dei ab antecessoribus nostris et ab omnibus aliis hominibus predictae (sic) heremo donata sunt libere et quiete in perpetuum possidenda in boscis et pasnagiis in pratis et pascuis in ripariis et piscariis in viis et semitis in planis et pasturis sicut carta quam fecimus Godardo incluso et sicut carte aliorum donatorum testantur Et sciendum quod talis est inter nos con-

ventio quod ipsi amodo terram nostram neque hominum nostrorum sibi non assument nisi per nos et per assensum nostrum Testibus his Nicholao de Stutevilla Nicholao filio ejus Henrico clerico Willelmi de Boeles Hugone coco Sansone burgensibus de Walemont Wraello et Radulfo famulis castelli Rogero de Hambeia Roberto Torbert Nicholao de sancto Albano Willelmo Panel et Nicholao de Estrafeld

Doubled tag for Seal which is missing.

Grant by Richard the Butler, with the advice of Mary his wife and of his heirs, to the hermitage of St. Leonard on the Loddon of the land which is called Kenewrthesland with all the meadow which is between Withemera and Kenewrthesland and up to the extreme corner of Withemere, and one acre of pasture which lies between Withemere and Mucheleburie according to the division made by the dike. To be held free from all service and custom and even from the service of the King, saving the benefits of the church of Stredfeld, paying yearly two pounds of wax or 6*d*. The brothers in the name of charity have given the grantor 30*s*. And confirmation of the other charter the brothers have, concerning Cheftewiche and an acre in Goseflode.

28 September 1195.

Sciunt tam presentes quam futuri quod ego Ricardus pincerna consilio Marie uxoris mee et heredum meorum dedi et concessi heremo sancti Leonardi super Lodanum et ejusdem loci servitoribus terram que apellatur Kenewrthesland cum toto prato quod est inter Withemera et Kenewrthesland et usque ad extremum angulum de Withemera et unam acram pasture que jacet inter Withemere et Mucheleburie sicut fossatum divisit tenendam solutam et quietam, ab omni servitio et ab omni consuetudine et etiam a servitio regis exceptis beneficiis ecclesie de Stredfeld mihi tamen et heredibus meis reddendum annuatim ad festum sancti Michaelis duas libras cere vel vj denarios Occasione vero hujus beneficii fratres ibidem deo servientes nomine caritatis dederunt mihi et heredibus meis xxx solidos Hanc conventionem et concessionem servandam et inconcussam, atque fideliter tenendam ego et uxor mea et heredes mei affidavimus et subscriptorum testimonio et sigilli nostri impressione inperpetuum tenendam confirmavimus

Confirmo etiam alteram cartam quam predicti fratres habent
 super Cheftewiche et super acram in Goseflode Hii sunt
 testes Robertus Sancte Marie ecclesie Ypolitus presbiter
 magister Robertus Gwi de Coteverard Gilibertus de Heures-
 leie Walterus filius suus Radulfus de Rohangre Alexander
 forestarius Petrus filius Azonis Willelmus de Bretevill
 Willelmus Nuthech Willelmus de la Sete Willelmus Panel
 Johannes Faber Sawal Faber Ricardus de Bedingefaud Seb-
 winus frater ejus Ricardus molendinarius de Stanford
 Ricardus de Trunkewel Helias de la More Alwardus de Didenam
 Willelmus Banastre Walterus Pond Hubertus clericus de
 Wicumbe Willelmus pistor

Hec conventio facta fuit proximo anno post conse-
 crationem episcopi Saresburiensis scilicet Herberti in
 vigilia Sancti Michaelis

Seal, round, 36 mm, green wax, on doubled tag.

Device, a hand holding a cup(?).

SIGILL RICARDI PINCERNE

Grant by Richard the Butler, with the consent of his wife and of his heir, to the hermitage of St. Leonard on the Loddon and the servitors thereof of the land called Chestewihe in exchange for two acres which he had formerly given the said place as appears in the charter of dominus William. And grant of an acre of land in Goseflod in frankalmoign, for the souls of his father and mother and for the soul of Nicholas de Stutewill, his lord.

Sciunt omnes tam presentes quam futuri quod ego Ricardus pincerna concessu uxoris mee et heredis mei dedi et concessi terram que dicitur Chestewihe heremo sancti Leonardi super Lodenum et ejusdem loci servitoribus in excambione duarum acrarum quas prius loco predicto donaveram sicut in carta domini Willelmi testatur Et iterum donavi predicto loco unam acram terre in Goseflod in puram et perpetuam elemosinam libere et quiete ab omni servitio et seculari exactione pro anima patris mei et matris mee et pro anima domini mei Nicholai de Stutewill Et ut hec mea donatio et concessio firma et inconcussa inperpetuum teneatur eam sigilli mei impressione et subscriptum (sic) testium atestacione confirmavi Willelmo comite de Saresbire Ypolito sacerdote Adam de Swalewefeld Elfwardo de Dinheham Ranulfo diacono Petro filio Ace Alexandro forestario Gileberto forestario Segwino et Ricardo fratre Godefrido palmaro et multis aliis

— Doubled tag for Seal which is missing.

Grant by Richard the Butler, with the consent of Mary, his wife, and his heirs, to the hermitage of the blessed Leonard on the Loddon of an acre of land in Goseflode.

Sciunt tam presentes quam futuri quod ego Ricardus pincerna consilio et assensu Marie uxoris mee et heredum meorum dedi et concessi in perpetuum elemosinam heremo beati Leonardi super Lodenam unam scam terre in Goseflode liberam et quietam ab omni servicio et exactione. Et ut hec donatio et concessio rata et inconcussa permaneat eam sigilli nostri ~~nostrae~~ inpressione et subscriptorum jurorum (sic) attestacione confirmavi. Hi sunt testes Adam capellano Huberto clerico Roberto Broccho Rogero clerico Willelmo pistore Adam capellano de Stratfeld

Seal and tag missing.

Grant by Osbert de Haiwde to Saint Leonard on the Loddon and the brothers there of an acre in Euerwrthe which William Blanchard held, lying between the land of Edwin de Ponte and the land of Gilbert son of Alfwin.

Sciunt presentes et futuri quod ego Osbertus de Haiwde dedi et concessi deo et sancte Marie et sancto Leonardo super Lodanum et fratribus ibidem deo servientibus in puram et perpetuam elemosinam pro animabus patris et matris mee et antecessorum meorum et pro salute mea et meorum unam acram terre in Euerwrthe quam Willelmus Blanchard tenuit que jacet inter terram Edwini de Ponte et terram Gileberti filii Alfwin. Et ut hec mea donatio firma sit et stabilis inperpetuum sigilli mei munimine confirmavi. Hiis testibus Alexandro forestario Willelmo Gallico Ricardo pincerna Guidone de Coteverard domino Adam capellano Ricardo de Trunkewelle Adam Cadi Willelmo et Ricardo de Stanford et multis aliis

Seal, pointed oval, 45 mm, natural colour wax, on doubled tag. An eagle.

Grant by A. and Matilda his wife to William de Diva of the place in which he lives, built to God in honour of Saint Leonard.

A. et Matill' uxor ejus omnibus fidelibus sancte ecclesie salutem Manifestum sit omnibus qui sunt et post modo venturi nos huic Willelmo de Diva in elemosinam concessisse locum quem ipse inhabitat deo in honore sancti Leonardi edificatum His testibus Willelmo filio suo et Henrico fratre suo ~~suo~~ et Willelmo de Warnestan et Hugone dapifero et ¹Huo¹ Waltero villano et Salomone sacerdote ville ejusdem loci

Seal, originally round, about 40 mm, natural colour wax, on tongue. The impression has perished.

1. Underlined, signifying erasure(?)

Grant by Robert Punzun, with the consent of his wife Agnes and of his heirs to the hermitage of the blessed Leonard on the Loddon and the brothers there of all the land of Ailluina, his grandmother, which is next the wood of Bergefeld, which she had as dowry. To be held free from all custom and secular exaction save pannage. Of the aforesaid land six acres called Brembelcroft are given in frankalmoign, and all the rest in fee and hereditity, for a yearly rent of 2s. The grantees have paid 10s fine.

Sciunt tam presentes quam futuri quod ego Robertus Punzun consilio et assensu Agnetis uxoris mee et heredum meorum dedi et concessi heremo beati Leonardi super Lodenam et fratribus ibidem deo servientibus totam terram Ailluine avie mee que est juxta boscum de Bergefeld que eam ratione dotis contingebat tenendam de me et de meis heredibus libere et quiete ab omni consuetudine et seculari exactione excepto pannagio De hac eadem predicta terra dedi sex acras que dicuntur Brembelcroft in puram et perpetuam elemosinam predicto heremo et totam aliam partem prenominate terre in feodo et hereditate reddendo unde annuatim mihi et heredibus meis ad festum sancti Michaelis duos solidos Et si forte contingerit quod ego et heredes mei predictam terram predictis fratribus warantizare non poterimus nos faciemus eis plenum escambium de nostris aliis terris ad equivalenciam premorete terre Occasione vero hujus donacionis et confirmacionis fratres ibidem deo servientes dederunt mihi et uxori mee et heredibus meis x solidos de gersume